
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 037/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 85, inciso II, da

Lei Orgânica Municipal e em virtude da realização do Concurso Público nº 001/2003,

homologado em 04 de abril de 2003, que visou o preenchimento de vagas criadas pela Lei

Municipal nº 003/2003,  de 26 de fevereiro de 2003,

Resolve:

1 – Nomear, para o cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Maria Inêz Assi, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nº 4.657.032–4 SSP PR.

2 – Retroagir os efeitos desta portaria a 06 de maio de

2004.

Publique–se.

Siqueira Campos, 29 de junho de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


